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222
223
224
225
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231

24.
241
24.2

2.5.
251

2.6.
26.2
2.6.4
2.6.5

Legislacion

Legislacion

Justicia

Derechos Humanos

Coordinacion de la politica de Gobierno
Presidencia / Gubernatura

Politica Interior

Funcién Publica

Asuntos financieros y hacendarios
Asuntos Financieros

Asuntos Hacendarios

.|Asuntos de orden publico y de seguridad interior

Policia

Proteccion Civil
Otros Asuntos de Orden Publico y Seguridad
Otros servicios generales
Servicios Registrales, Administrativos y Patrimoni
Servicios de Comunicacion y Medios
Acceso a la Informacién Publica Gubernamental
Otros.

Desarrollo Social

Proteccion ambiental

Ordenacién de Desechos

Reduccién de la Contaminacion

Proteccion de la Diversidad Bioldgica y del Paisaje
Otros de Proteccion Ambiental

.|Vivienda y servicios a la comunidad

Urbanizacién

Desarrollo Comunitario

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Publico

Vivienda

Servicios Comunales

Salud

Prestacion de Servicios de Salud a la Comunidad
Recreacion, cultura y otras manifestaciones sociales
Deporte y Recreacion

Cultura

Educacion

Educacion Basica

Proteccion Social

Edad Avanzada

Desempleo

Alimentacion y Nutricion

86,179,172.63
86,179,172.63
5,676,308.66
5,676,308.66
111,413,811.05
52,445,377.62
40,867,050.88
18,101,382.55
542,661,781.79
406,923,378.96
135,738,402.83
518,553,076.00
401,823,239.65
50,592,275.92
66,137,560.43
406,553,615.79
27,700,210.27
51,691,369.84
7,596,288.68
319,565,747.00

1,559,090,451.43
349,666,234.70
334,183,828.47
353,954.11
13,438,890.39
1,689,561.73
772,188,633.53
425,785,937.06
1,000,000.00
143,877,821.89
53,275,846.48
40,267,445.95
107,981,582.15
99,330,677.04
99,330,677.04
36,960,320.23
19,212,552.70
17,747,767.53
87,858,228.62
87,858,228.62
213,086,357.31
173,757.12
200,000.00
2,500,000.00

400,000.00
400,000.00
542,000.00
542,000.00

5,927,969.46
5,427,969.46
500,000.00
89,484,414.43
89,410,465.87
73,948.56
95,039,234.97

95,039,234.97

109,029,898.88
3,468,168.98
3,468,168.98

105,561,729.90
105,561,729.90

86,579,172.63
86,579,172.63
6,218,308.66
6,218,308.66
111,413,811.05
52,445,377.62
40,867,050.88
18,101,382.55
548,589,751.25
412,351,348.42
136,238,402.83
608,037,490.43
491,233,705.52
50,666,224.48
66,137,560.43
501,592,850.76
27,700,210.27
51,691,369.84
7,596,288.68
414,604,981.97

1,668,120,350.31
353,134,403.68
337,651,997.45
353,954.11
13,438,890.39
1,689,561.73
877,750,363.43
531,347,666.96
1,000,000.00
143,877,821.89
53,275,846.48
40,267,445.95
107,981,582.15
99,330,677.04
99,330,677.04
36,960,320.23
19,212,552.70
17,747,767.53
87,858,228.62
87,858,228.62
213,086,357.31
173,757.12
200,000.00
2,500,000.00

21,234,634.41
21,234,634.41
830,562.11
830,562.11
19,812,052.89
10,333,084.37
7,532,712.12
1,946,256.40
136,028,101.22
107,653,564.38
28,374,536.84
136,303,138.06
105,532,247.80
13,437,307.05
17,333,583.21
125,086,443.56
5,131,260.60
15,956,962.28
1,401,679.88
102,596,540.80

124,449,391.65
38,249,117.24
35,531,890.84
63,169.26
2,322,566.84
331,490.30
27,448,478.42
6,737,742.21
1,688,132.19
4,634,571.88
14,388,032.14
14,190,130.62
14,190,130.62
4,146,623.45
3,114,860.56
1,031,762.89
4,598,020.58
4,598,020.58
35,817,021.34

21,127,004.51
21,127,004.51
824,430.07
824,430.07
18,949,092.78
9,710,198.55
7,301,142.59
1,937,751.64
135,096,242.07
107,653,564.38
27,442,677.69
132,214,050.99
104,068,400.70
10,998,141.23
17,147,509.06
105,639,978.13
5,052,796.60
12,565,867.43
1,390,387.46
86,630,926.64

120,930,908.90
37,738,291.36
35,034,173.50
63,149.32
2,310,401.54
330,567.00
25,819,641.24
6,627,512.25
1,520,477.82
3,479,144.29
14,192,506.88
13,597,689.67
13,597,689.67
3,428,740.69
2,581,113.82
847,626.87
4,556,960.37
4,556,960.37
35,789,585.57

65,344,538.22
65,344,538.22
5,387,746.55
5,387,746.55
91,601,758.16
42,112,293.25
33,334,338.76
16,155,126.15
412,561,650.03
304,697,784.04
107,863,865.99
471,734,352.37
385,701,457.72
37,228,917.43
48,803,977.22
376,506,407.20
22,568,949.67
35,734,407.56
6,194,608.80
312,008,441.17

1,543,670,958.66
314,885,286.44
302,120,106.61
290,784.85
11,116,323.55
1,358,071.43
850,301,885.01
524,609,924.75
1,000,000.00
142,189,689.70
48,641,274.60
40,267,445.95
93,593,550.01
85,140,546.42
85,140,546.42
32,813,696.78
16,097,692.14
16,716,004.64
83,260,208.04
83,260,208.04
177,269,335.97
173,757.12
200,000.00
2,500,000.00
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2.6.7|Indigenas 1,055,375.58 - 1,055,375.58 169,746.78 169,626.15 885,628.80
2.6.8|0tros Grupos Vulnerables 56,131,157.01 - 56,131,157.01 7,838,074.56 7,810,759.42 48,293,082.45
2.6.9|Otros de Seguridad Social y Asistencia Social 153,026,067.60 - 153,026,067.60 27,809,200.00 27,809,200.00 125,216,867.60
3|Desarrollo econémico 186,363,450.70 5,287,530.00 191,650,980.70 20,946,899.05 19,054,946.24 170,704,081.65
3.1.|Asuntos economicos, comerciales y laborales en general 29,058,092.93 1,229,600.00 30,287,692.93 4,993,465.35 4,965,571.48 25,294,227.58
3.1.1|Asuntos Econdmicos y Comerciales en General 29,058,092.93 1,229,600.00 30,287,692.93 4,993,465.35 4,965,571.48 25,294,227.58
3.2.|Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 67,821,061.51 4,057,930.00 71,878,991.51 5,472,690.64 5,705,776.06 66,406,300.87
3.2.1|Agropecuaria 63,821,061.51 4,057,930.00 67,878,991.51 5,472,690.64 5,705,776.06 62,406,300.87
3.2.3|Acuacultura, Pesca y Caza 3,000,000.00 - 3,000,000.00 - - 3,000,000.00
3.2.6|Apoyo Financiero a la Banca y Seguro Agropecuario 1,000,000.00 - 1,000,000.00 - - 1,000,000.00
3.5.|Transporte 37,308,407.82 - 37,308,407.82 5,769,431.37 4,034,764.68 31,538,976.45
3.5.1|Transporte por Carretera 37,308,407.82 - 37,308,407.82 5,769,431.37 4,034,764.68 31,538,976.45
3.7.|Turismo 52,175,888.44 - 52,175,888.44 4,711,311.69 4,348,834.02 47,464,576.75
3.7.1|Turismo 45,654,140.95 - 45,654,140.95 3,845,747.21 3,485,590.63 41,808,393.74
3.7.2|Hoteles y Restaurantes 6,521,747.49 - 6,521,747.49 865,564.48 863,243.39 5,656,183.01

4.4.
441

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

200,732,775.21 =
200,732,775.21 -

200,732,775.21
200,732,775.21

121,065,846.35
121,065,846.35

120,480,611.48
120,480,611.48

79,666,928.86
79,666,928.86

TOTAL DEL GASTO

3,617,224,443.26 305,711,047.74 3,922,935,491.00

705,757,069.30

674,317,265.17

3,217,178,421.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.
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